
山东省乳山市和尚洞渔港升级改造项目波浪及泥沙数学模型试验、环评和海域论

证竞争磋商公告

（招标编号：FZCH-2024-0058）

       
项目所在地区：山东省,威海市,乳山市

一、招标条件

    本山东省乳山市和尚洞渔港升级改造项目波浪及泥沙数学模型试验、环评和海域论证已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 75万元，招标人为乳山市育犁

农业发展集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：山东省乳山市和尚洞渔港升级改造项目环评和海域论证工作内容共包含波浪推

算、泊稳和泥沙运动数学模型试验专题、海域使用论证报告编制、环境影响评价报告编制三

项工作内容。山东省乳山市和尚洞渔港升级改造项目位于威海市乳山市白沙湾东侧海域。项

目在原有渔港码头的基础上扩建渔港码头岸线，增加渔船泊位，港池清淤 3.51万 m3；对原

码头面层维修约 3100m2；配套建设护舷、系船柱、给排水与消防、环保、视频监控等设施。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)山东省乳山市和尚洞渔港升级改造项目波浪及泥沙数学模型试验、环评和海域论

证;  

三、投标人资格要求

    (001山东省乳山市和尚洞渔港升级改造项目波浪及泥沙数学模型试验、环评和海域论

证)的投标人资格能力要求：具备有效的乙级或以上测绘资质证书且专业范围含海洋测绘;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 03日 17时 00分到 2024年 04月 11日 17时 00分

获取方式：1.时间：2024年 04月 03日 17时 00分至 2024年 04月 11日 17时 00分（北

京时间）2.地点：登录威海市国有企业阳光采购电子化服务平台（威海市公共资源交易网（乳

山分中心）右侧“交易服务一网通办”登录后选择“国企采购”按钮）获取文件。逾期无法

从威海市国有企业阳光采购电子化服务平台中获取文件，未在规定时间内从系统中获取文件

的供应商将无法递交电子投标（响应）文件。交易服务一网通办系统技术支持电话：



4009980000（受理问题：系统登录、CA锁绑定、平台切换），一网通办技术支持 QQ群：

1143439694；CA锁办理咨询电话：0631-5307028；国企采购技术支持电话：18769124292，

国企技术支持 QQ群（供应商）：1146578397。3.方式：本项目须网上获取文件。参在“威

海市交易服务一网通办系统”（威海市公共资源交易网（乳山分中心）右侧“交易服务一网

通办”按钮）登录端口注册登记，并办理“安全证书（CA）”和“电子签章”进行获取文件。“安

全证书（CA）”和“电子签章”办理按照“威海市公共资源交易网（乳山分中心）”右侧“CA

办理”中“CA证书办理介绍”进行办理。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 16日 09时 00分

递交方式：登录威海市公共资源交易网（乳山分中心）首页右侧“交易服务一网通办系

统”进行平台切换点击“国企采购”进入国有企业阳光采购电子化服务平台网上递交（网址：

http://ggzyjy.weihai.cn/rushan/）。已在威海市国有企业阳光采购电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 16日 09时 00分

开标地点：威海市乳山市深圳路 108号市民服务中心三楼

七、其他

    本项目实行全流程电子化，供应商应保持通讯畅通并提前在个人电脑上进行测试确保音

频、视频功能可正常使用，因通讯不畅造成的一切后果由供应商自行承担。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为乳山市海洋发展局。

九、联系方式

   招 标 人：乳山市育犁农业发展集团有限公司                         

   地    址：山东省威海市乳山市城区街道世纪大道 100号                             

   联 系 人：宋亚男                             

   电    话：0631-6291216                              

   电子邮件：6291216@126.com                             

   招标代理机构：乳山市方正房地产测绘中心

   地    址： 乳山市深圳路久久发 7号楼

   联 系 人： 段云萌

   电    话： 0631-6651889



   电子邮件： rsfzch@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


